РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов  Первомайского сельского поселения от 27.10.2010г. № 84 «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов

Первомайского сельского поселения                                                    16  декабря 2010 года
            Руководствуясь п.4 ст.12, статьями 396-398 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 229-ФЗ, п. 1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ  от  06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1 ст.31  Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
                                                      РЕШИЛО:
       1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  от 27 октября 2010 года № 84 «О земельном налоге»

 Подпункт 8.3 изложить в новой редакции:

           «налогоплательщики – организации, юридические и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, исчисляют и уплачивают земельный налог не позднее 1 февраля года, следующего за  истекшим налоговым периодом, авансовые платежи не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября, текущего налогового  периода соответственно».
        2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава Первомайского
сельского поселения

                                Л.Г. Семенова
с. Первомайское
16.12.2010г.

№ 86

6